
 

2020年 4月 21日 

各 位 

会 社 名： 株式会社ベネッセホールディングス  

代表者名： 代表取締役社長 安達 保 

（コード番号：9783 東証第一部） 

問合せ先： 経営管理本部長 増本 勝彦 

（TEL：042－357－3656） 

 

2020年 3月期 連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 この度、新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、罹

患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社は、2020年 5月 12日（火）に予定しておりました 2020年 3月期の決算発表を、下記の通り延期すること

といたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 決算発表延期の理由 

当社は、2020年 5月 12日（火）の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感

染拡大の影響が国内外で生じており、決算の確定に今しばらく時間を要する見込みであることから、決算発

表を延期いたします。 

 

2. 今後の予定 

2020年 3月期の連結決算発表につきましては、2020年 5月 25日（月）を予定しております。また、証券

アナリスト・機関投資家向け決算説明会につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため

会場での開催は中止し、電話会議システムにより実施する予定です。 

 

株主や投資家をはじめとする皆さまには、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

以 上 


